令和  年  月  日

学童クラブ育成料納入済証明書 発行願い

稲城市長 殿

学童クラブ育成料納入済証明書の発行を下記のとおり依頼します。

住 所：

保護者氏名：                印

   （注）

児 童 氏 名：

学童クラブ名：

期 間：       年    月  ～      年    月

使用目的：

（注）保護者氏名の欄は、記名押印又は署名により記入してください。